

Položkový rozpočet

Stavba :	2017-M104 Plynofikace areálu Nemocnice Slaný	Rozpočet: D.1.4.2
Objekt :	SO 104 PK pro internu, chirurgii, ARO, RTG, HTS, obs	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Vzduchotechnika				
1	751398003.R	Protidešťová žaluzie pozink. 250 x 250	ks	1	1 471,50	1 472,00
2	751514104.R	Oblouk 45°- SPIRO (výfuk. kus) 500 ukončený pletivem	ks	1	1 243,50	1 244,00
3	751514105.R	Oblouk 90°- SPIRO 500	ks	1	1 451,60	1 452,00
4	751510004.R	Spiro potrubí pozink D 500	bm	8	1 005,40	8 043,00
7	751514103.R	Oblouk 30°- SPIRO 500	ks	2	1 129,40	2 259,00
5	751514103.R1	do obvodu 1050 mm/ 70% tvar. sk.l pozink ON 12 0403	bm	2	741,90	1 484,00
		Montážní material				
6	VZT999	Montážní, těsnící a spojovací material	kg	25	99,70	2 493,00
		Nátěry				
7	783430003.R	Nátěr potrubí základ+ 1x vrchní na montáži	m2	12	72,00	864,00
		Izolace				
8	713000051.R	Požární izolace z miner. vlny v Al-fólii	m2	25	387,50	9 688,00
9	713000061.R	Požární izolace z miner. vlny v Al-fólii + oplechování	m2	5	1 605,50	8 028,00
		Ostatní				
10		Náklady na dopravu	sb	1	13 287,10	13 287,00
11		Přesun strojů a zařízení	sb	1	1 107,30	1 107,00
12		Přesun potrubí	sb	1	1 107,30	1 107,00
13		Podíl přidružených výkonů	sb	1	1 107,30	1 107,00
14		Zaškolení obsluhy	sb	1	1 107,30	1 107,00
	Celkem za	Vzduchotechnika				54 742,00